
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu/  
ve Smlouv ě o poskytnutí dotace č. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu : LABSKÁ HOTELOVÁ ŠKOLA – GASTRONOMICKÁ U ČEBNA  
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel :   
Název:   Labská hotelová st řední odborná škola a St řední odborné u čilišt ě 

Pardubice s.r.o.  
 
Adresa:  U Josefa 118, 530 09 Pardubice 
 
 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná):  neplánovaná 

Popis zm ěny:  Změna partnera projektu. 
 

 
 

Prioritní osa 4. Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory 
4.2 Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a 
učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími institucemi a 
úřady práce, rozvoj inovačních aktivit regionu 

Registra ční číslo projektu 
 
CZ.1.13/4.2.00/21.01112 

 

 
Původní text/hodnota 
 
 
Partner projektu:  
OREA HOTELS s.r.o. 
IČ: 27176657 
DIČ: CZ27176657 
Právní forma: společnost s r. o. 
Kontaktní osoba: Jaroslav Jedlička, ředitel 
Telefon: 499 433 351 
Email: rezervace@horal.cz 
 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu: 
Provozní fáze: žáci LHŠ budou vykonávat v rámci své povinné praxe praxi právě v OREA HOTELS s.r.o. 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 

 

 

 

 
   V Pardubicích dne 13. února 2013 
 

 
Návrh zm ěny textu/hodnoty  
 
Partner projektu:  
CPI Hotels, a.s. 
IČ: 47116757 
Právní forma: akciová společnost  
Kontaktní osoby: 
Ing. Jan Kratina, předseda představenstva 
Ing. Marcela Tvarochová, člen představenstva 
Telefon: 234 712 444 
Email: sekretariat@cpihotels.com  
 
Popis zapojení partnera do provozní fáze projektu - žáci Labské hotelové školy v Pardubicích budou vykonávat 
povinnou praxi v provozní jednotce společnosti Clarion Hotel Špindlerův Mlýn, Labská 111, Špindlerův Mlýn. 

Místo zm ěny v dokumentaci  
 
13., 14. str. – 7. Partner projektu 

 Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
  
Partner projektu Orea Hotels, s.r.o. změnil k 30.11.2011 majitele, který neměl zájem být partnerem tohoto 
projektu. Na základě tohoto faktu byla podepsána Výpověď Smlouvy o partnerství a uzavřena nová Smlouva o 
partnerství s novým partnerem projektu – CPI Hotels, a.s. Tento nový partner se smluvně zavázal ke spolupráci 
při zajištění udržitelnosti projektu, která bude spočívat v zajištění praxe žáků Labské hotelové školy 
v Pardubicích, a to v provozní jednotce společnosti Clarion Hotel Špindlerův Mlýn, Labská 111, Špindlerův 
Mlýn. Žáci školy budou mít tedy příležitost a možnost vyzkoušet si poznatky získané během studia 
v gastronomické učebně školy také v praxi, a to během hotelového provozu přímo v provozní jednotce nového 
partnera projektu. 
 
Přílohy:  
- kopie Výpovědi Smlouvy o partnerství (s OREA HOTEL ARNIKA),  
- kopie Smlouvy o partnerství (s CPI Hotels, a.s.). 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 
 
Zdeněk Macl, PaedDr.; jednatel 
 

 
 
 
 

13. února 2013 


